DECRETO Nº 4.392 DE 10 DE JUNHO DE 2013
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2013
LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, e da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 03/2013.
           Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos ao Processo Seletivo nº. 03/2013, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.
	ENFERMEIRO

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	001
	ANA CLAUDIA LANZONI
	067.828.749-03

	003
	BERNADETE BUENO DE CAMARGO
	068.677.299-75

	002
	CAROLINE SIMIONATO
	068.112.029-04

	005
	FRANCIELI CRISTINA MÜLLER
	041.970.799-90

	004
	PAMELA FERNANDA I. DE SOUZA
	058.506.809-77

                 Art. 2º  Todas as inscrições foram homologadas.

Mondaí, SC, 10 de junho de 2013.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal